NP:00010406

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 842/2013
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

"Requer informações sobre projeto para construção
área de lazer , situado na Rua Antônio Zanon - Vila
Real"

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno sobre projeto para construção área de lazer , situado na
Rua Antônio Zanon - Vila Real.
       Considerando da existência já acima citada;
       Considerando que essa área é utilizada por moradores do Bairro Vila Real, pratica de atividades  físicas ;
      Considerando informações extra oficiais obtida junto a funcionários da Secretaria de Esportes, sobre a existência de
projeto para construção de área de lazer no local.
     Requeiro, ouvido o Plenário,seja oficiado ao Exmo.Senhor Prefeitos Municipal e à ele solicitado as seguintes
informações:
       1-De fato existe Projeto para construção de lazer no local citado?
       2-Se positivo a resposta da questão anterior, qual o cronograma para sua execução?
       3-Se negativa a resposta na questão nº1 existe possibilidade de estudos para criação de tal projeto?

Sala das Sessões 23 de Setembro de 2013

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br